
 

  
 

 
 

 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce); telefono: 081/813.15.58  081/502.96.85 

Cod. Mecc.: CETD010003; web site: www.itegallo.it;  
Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; C. F.: 81000710616; C.U.F.: UFWLRQ 

e-mail: CETD010003@istruzione.it; PEC: cetd010003@pec.istruzione.it 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                                                                                                                                 
Atti  

                                                                                                               Albo on line 

                                                                                                               Sito Web 

                                                                                                               Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA  DEFINITIVA  per selezione  RSPP 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. 165/2001 art. 7, co. 6 e ss.mm.ii; 

Visto il D.Lgs. 81/2008 artt. 17, 31, 32 e 33; 

Visto il D.Lgs. 106/2009; 

Visto il D. I. 129/2018 artt. 43, 44 e 45; 

Visto l’Avviso pubblico per la selezione relativa all’incarico RSPP di questa Istituzione Scolastica, 

           prot. 7763 del 7/11/2020; 

          Visto  il verbale prot. n. 8894 del 02/12/2020 della commissione giudicatrice e la graduatoria  

                   formulata. 

Considerato che avverso le graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

DETERMINA 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it




 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente  

graduatoria  definitiva : 

 

GRADUATORIA  DEFINITIVA  

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 FIORILLO DONATO 146 

2 FERRARA GIANLUCA 131 

3 GISOLDI FERNANDO 125 

4 DEL VILLANO RAFFAELE 115 

5 LUONGO PASQUALE 25 

6 DE LUCA MUSELLA SIMONETTA 23 

 

        ESCLUSI:  SENESE  IVAN  GAETANO  per mancata presentazione dell’istanza (Allegato 1) 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vincenza Di Ronza 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D.  

e norme collegate 


		2020-12-16T12:21:49+0100
	VINCENZA DI RONZA




